
|^*| DZIENNIK URZĘDOWY
. WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 sierpnia 1984 r. Nr 5 Poz. 13-20

Poz.
Treść

‘ UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE:
13 — Nr 1/1/84 z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Woje

wódzkiej Rady Narodowej w Lublinie,
14 _ Nr 1/2/84 z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia liczby zastępców przewodniczącego

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie,
15 — Nr 1/3/84 z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia liczby i rodzaju stałych komisji Woje

wódzkiej Rady Narodowej w Lublinie,
16 — Nr 1/4/84 z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie stwierdzenia wyboru zastępców przewodniczą

cego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie,
17 — Nr 1/5/84 z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczących stałych

komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej,
18 — Nr 1/6/84 z dnia 25 czerwca 1984 r. w sprawie składu osobowego Prezydium Wojewódzkiej

Rady Narodowej w Lublinie.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO
19 — Nr 40 z dnia 31 lipca 1984 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
20 — w Łęcznej Nr XXXIV/111/84 z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie nadania nazw ulicom w części

Starego Miasta — Łęczna.

Poz. 13
UCHWAŁA NR 1/1/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z dnia 25 czerwca 1984 r.
w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie.
Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodo
wa — po zapoznaniu się z wynikami tajnego gło
sowania — stwierdza, co następuje:

§ 1
Na przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Naro

dowej w Lublinie został wybrany radny WRN 
Ob. Stanisław Zgrzywa.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i po

dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Poz. 14

UCHWAŁA NR 1/2/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W LUBLINIE

z dnia 25 czerwca 1984 r.
w sprawie ustalenia liczby zastępców przewodni
czącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie.

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa po
stanawia, co następuje:

§ 1
Ustalić czterech zastępców przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i po

dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa



Str. 59 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 15—17

Poz. 15 i
UCHWAŁA NR 1/3/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W LUBLINIE

z dnia 25 czerwca 1984 r.
w sprawie ustalenia liczby i rodzaju stałych ko
misji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie.

Na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 li- 
pca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa po
stanawia, co następuje:

§ 1
Ustalić jedenaście następujących stałych komisji 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie:
1) Komisja d/s Samorządu,
2) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Planu i Bu

dżetu,
3) Komisja Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej,
4) Komisja Gospodarki Komunalnej, Budowni

ctwa, Komunikacji i Łączności,
5) Komisja Zaopatrzenia Ludności i Ochrony 

Konsumenta,
6) Komisja Przemysłu Terenowego, Rzemiosła 

i Usług,
7) Komisja Oświaty, Nauki i Wychowania,
8) Komisja Kultury, Sportu i Turystyki,
9) Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych,

10) Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej,

11) Komisja Prawa i Porządku Publicznego.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i po

dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje- 
• wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Poz. 16
UCHWAŁA NR 1/4/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W LUBLINIE

z dnia 25 czerwca 1984 r.
w sprawie stwierdzenia wyboru zastępców prze
wodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Lublinie.

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodo
wa — po zapoznaniu się z wynikami tajnego głoso
wania — stwierdza, co następuje:

§ 1
Na zastępców przewodniczącego Wojewódzkiej 

Rady Narodowej zostali wybrani następujący radni 
WRN:
1) Ob. Borszyński Tadeusz,
2) Ob. Łusiewicz Henryk,
3) Ob. Pacan Zdzisław,
4) Ob. Sykut Barbara.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i po

dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Poz. 17
UCHWAŁA NR 1/5/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W LUBLINIE

z dnia 25 czerwca 1984 r.
o

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczących 
stałych Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa — 
po zapoznaniu się z wynikami tajnego głosowania 
— stwierdza, co następuje:

§ 1
Na przewodniczących stałych Komisji Wojewódz

kiej Rady Narodowej w Lublinie wybrani zostali 
następujący radni WRN:

1) Ob. Kamiński Jan — Komisji d/s Samorządu,
2) Ob. Grabowski Bogdan — Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Planu i Budżetu,
3) Ob. Sochaj Stanisław — Komisji Rolnictwa 

i Gospodarki Żywnościowej,
4) Ob. Rozwałka Zenon — Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Budownictwa, Komunikacji i Łącz
ności,

5) Ob. Krawczyk Danuta — Komisji Zaopatrzenia 
Ludności i Ochrony Konsumenta,

6) Ob. Gąbczyński Zygmunt — Komisji Przemysłu 
Terenowego, Rzemiosła i Usług,

7) Ob. Seidler Grzegorz-Leopold — Komisji Oświa
ty, Nauki i Wychowania,

8) Ob. Podkański Leszek —, Komisji Kultury, 
Sportu i Turystyki,

9) Ob. Hamerski Włodzimierz — Komisji Zdrowia 
i Spraw Socjalnych,

10) Ob. Dąbrowski Czesław — Komisji' Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej,

11) Ob. Iglicki Jerzy — Komisji Prawa i Porządku 
Publicznego.



Nr 5, poz. 17—19 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 60

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Poz. 18

UCHWAŁA NR 1/6/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W LUBLINIE '

z dnia 25 czerwca 1984 r.

w sprawie składu osobowego Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Lublinie.

Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa stwierdza, 
co następuje:

§ 1
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lu

blinie tworzą następujący radni WRN:
1) Ob. Stanisław Zgrzywa — Przewodniczący 

WRN,
2) Ob. Tadeusz Borszyński — Z-ca przewodniczą- > 

cego WRN,
3) Ob. Łusiewicz Henryk — Z-ca przewodniczą

cego WRN,
4) Ob. Zdzisław Pacan — Z-ca przewodniczącego 

WRN,
5) Ob. Barbara Sykut — Z-ca przewodniczącego 

WRN,
6) Ob. Jan Kamiński — Przewodniczący Komisji 

d/s Samorządu,
Ob. Bogdan Grabowski — Przewodniczący Ko
misji Rozwoju Gospodarczego, Planu i Budżetu, 

3) Ob. Stanisław Sochaj — Przewodniczący Ko
misji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej,

9) Ob. Zenon Rozwałka — Przewodniczący Komi
sji Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Ko
munikacji i Łączności,

10) Ob. Danuta Krawczyk — Przewodnicząca Ko
misji Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Konsu
menta,

11) Ob. Zygmunt Gąbczyński — Przewodniczący
Komisji Przemysłu Terenowego, Rzemiosła

12) Ob. Grzegorz-Leopold Seidler — Przewodniczą
cy Komisji Oświaty, Nauki i Wychowania, *

13) Ob. Leszek Podkański — Przewodniczący Ko
misji Kultury, Sportu i Turystyki,

14) Ob. Włodzimierz Hamerski — Przewodniczący 
Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych,

15) Ob. Czesław Dąbrowski — Przewodniczący Ko
misji Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-

■ nej,
16) Ob. Jerzy Iglicki — Przewodniczący Komisji 

Prawa i Porządku Publicznego.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Lubelskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Poz. 19
ZARZĄDZENIE NR 40 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 31 lipca 1984 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami), §§ 3, 330 rozporządzenia z dnia 9 stycz
nia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z póź
niejszymi zmianami), §§ 1—6 zarządzenia Nr 159 
Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. (Nr WO.H-2/1/ 
/62) w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zara
źliwych chorób, które mogą być przeniesione na lu
dzi i zwierzęta gospodarskie art. 25 ust. 1 i 2 usta
wy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie 
zwierząt łownych i prawie łowieckim — tekst jed
nolity (Dz. U. Nr 33, poz. 197 z 1973 r. z późniejszy
mi zmianami) oraz § 1 pkt 7 lit. „a” rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w spra
wie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. 
Nr 25, poz. 126) — na skutek stwierdzenia wściek
lizny lisów dzikich w rejonie wsi Babin gm. Bełżyce 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się 

lasy i pola w rejonie wsi Babin gm. Bełżyce.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny 

obwodów łowieckich Nr 50 i 62 ograniczone od 
wschodu z m. Konopnica od toru kolejowego szosą 
Kraśnik — Lublin do m. Strzeszkowice Duże, 
z m. Strzeszkowice Duże drogą przez kol. Babin do 
szosy Bełżyce ?— Niedrzwica w m. Wymysłówka, 
dalej tą szosą do m. Bełżyce, z m. Bełżyce drogą 
przez m. m. Majdan, Ignaców, Wojciechów do m. Sa-



Str. 61 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 5, poz. 19—20

durki, z m. Sadurki drogą do stacji kolejowej Sa- 
durki i dalej torem kolejowym do stacji kolejowej 
Motycz i dalej do m. Konopnica.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym wścieklizną i zagro

żonym nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgu zapowietrzone

go celem wyszukania sztuk padłych i ewentual
nego odstrzału sztuk chorych,

2.) wstrzymanie wycieczek do lasów, ograniczenie 
ruchu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących 
objawy chorobowe i opuszczających ostoje,

5) dostarczanie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników ło
wieckich, służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwierząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych wy
padkach wysłania prób do badań w Zakładzie 
Higieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. Słowi
cza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, a tak
że jeżeli to możliwe przez myśliwych, strażników 
łowieckich, służbę leśną ludności o niebezpie
czeństwie zakażenia ludzi i zwierząt stykających 
się ze zwierzętami dzikimi,
oraz zakazuje się:

7) używania psów i innych norowców przy wyko
nywaniu odstrzałów sanitarnych lisów,

8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowa
nia skór tych zwierząt.

§ 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarzą

dzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami) karze grzyw
ny do 6.000 zł.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, po
wołane są kolegia d/s wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie
rząt padłych, dobitych lub zabitych w odstrza
łach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
z ewentualnym badaniem w ZHW,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sanitar
nych. Powyższe zadania należy uzgadniać z kie
rownikiem oddziału terenowego WZWet. w Beł
życach,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ
bie wet., a także sołtysom w zakresie informo
wania ludności na zebraniach wiejskich o zaist
niałym niebezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycieczek 
oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdujących 
się w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym,

5) naczelnikom gmin w Niedrzwicy Dużej, w Ko
nopnicy oraz naczelnikowi m. i gm. w Bełżycach.

§ 8
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 

się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego 
oraz Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw We
wnętrznych w Lublinie.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskie
go-

Wicewojewoda

Zdzisław Slotwinski

Poz. 20
UCHWAŁA NR XXXIV/111/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W ŁĘCZNEJ

z dnia 22 marca 1984 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w części Starego 
Miasta — Łęczna.

Na podstawie art. 64 ust. 1 lit. „1” ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 26, poz. 139 z 1975 roku z późniejszymi zmiana
mi) i zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 roku o ustaleniu wytycz
nych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom 
oraz numeracji nieruchomości (MP Nr 30, poz. 197) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy po uprzedniej kon
sultacji przedłożonych propozycji nazw ulic części 
Starego Miasta ze społeczeństwem oraz Komisją 
d/s Nazewnictwa osiedli, ulic i placów — zgłoszo
nych w wyniku konkursu — uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się ulicom w części Starego Miasta na

stępujące nazwy wg numeracji na szkicu ulic nowo 
projektowanych:
1) nr 1 ul. Racławicka (od ul. 1 Maja do nowo pro

jektowanej ul. Połanieckiej — przecina ul. Mic
kiewicza, Średnią, Krasnystawską),

2) nr 2 ul. Bartosza Głowackiego (od ul. 1 Maja do 
ul. Połanieckiej — przecina ul. Mickiewicza, 
Średnią, Krasnystawską),

3) nr 3 ul. Kosynierów (od ul. 1 Maja do ul. Kras- 
nystawskiej — przecina ul. Mickiewicza i Śred
nią),

4) nr 4 ul. Połaniecka (od ul. Polnej do ul. Chełm
skiej),

5) nr 5 ul. Miła (od ul. Bartosza Głowackiego do ul- 
Kosynierów),



Nr 5, poz. 20

6) nr 6 ul. Cicha (od ul. Kosynierów do ul. Racła
wickiej),

7) nr 7 ul. Zielona (od ul. Obywatelskiej do ul. Ka
nałowej).

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Łęcznej.

Str. 62

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Grzesiak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

Dziennik Urzędowy WRN wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty z góry na rachunek: Wydział Budżetowo- 
Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie konto 
Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w Narodowym 
Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena prenumeraty: 
rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyncze egzemplarze 
Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 6,— zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114 tel. 200-41 wewn. 315
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a. Zam. 836/84 n. 1000 egz.



w LUBLINIE
' g^cchria O

i ■■ j


